PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Постановление

№ 174
15.11.2010

        с.Заветное
	О внесении изменений в постановление

Главы Заветинского сельского

поселения от 30.10.2008 № 6

            В целях упорядочения условий оплаты труда работников муниципальных учреждений Заветинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Главы Заветинского сельского поселения от 30.10.2008 № 6  «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Заветинского сельского поселения» изменение, изложив абзац 2 пункта 2 в следующей редакции:
            «Применять при внедрении новой системы оплаты труда к установленным должностным окладам руководителей, специалистов и служащих понижающий коэффициент от 0,5 до 1,0 с 01.01.2011 года при наличии фонда оплаты труда».

            2. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2011 года.

            3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения

                     В.В.Потолохин